
Id: B0800A4B-B08E-4DB2-859E-381A1354F0B9. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 58/2021 

 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie powołania Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Wodzieradach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  – Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 711 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Paulinę Zalasa na Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wodzieradach w wymiarze: pełny etat. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 27 października  2021 r. do dnia 26 października 

2027 r. 

3. Określa się warunki udzielania świadczeń zdrowotnych przez Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wodzieradach w następujący sposób: 

a) fizjoterapeuta – 25 godzin tygodniowo, 

b) przyjmowanie pacjentów w sprawach skarg i wniosków oraz kierowanie SPZPOZ – 15 godzin 

w tygodniu. 

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki zostaną określone odrębnie. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wodzieradach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 

 

 

Renata Szafrańska 

 


